
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.02.2026 м. Горішні Плавні № 43 

 

Про виключення з числа 

службових жилих приміщень 

 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 
у підпункті 2 пункту «а» і підпункті 5 пункту «б» ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок 
надання службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, 
враховуючи клопотання Комунального житлово-експлуатаційного підприємства 
№ 4 від 24.12.2025 № 603, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Виключити з числа службових жилих приміщень квартиру, розташовану 

за адресою: м. Горішні Плавні, проспект Героїв Дніпра б. 78, кв. 38. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Комсомольської міської ради народних депутатів Полтавської області від 
11.07.1991 № 238 в частині включення квартири по вулиці Леніна (проспект 
Героїв Дніпра), б. 78, кв. 38 до числа службових.  
 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


